
punr ffi5.23.. rzots
REPUBBLICA ITALIANA

.Va,lr.,-
A$$Éorato Resionale delld t'amiglia, delle Politich. Sociati e det Lororo

Dipartimento Regionale d€l Lavoro, dell'Impiego, d€ll orientam€nto, déi sérvizi e delle attività formàrir.

Servizio Centro per l lmpiego di
CATANIA

IL DIRIGENTE DEL SE,RVIZIO

VISTA Ìa Legge 223191 del 23/07/91 e succcssive modilìche ed integrazioni ed in
paticolare gli artt. 6 e 7;

PREMESSO che il lavoratorc ALLIA ENZO residente sul tcrritorio regionale ha

presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per trasfe mento da

quelÌe della REGIONE E/O PROVINCIA di MILANO nclle quali risutta

utilmente iscritto con approvazione della CRPLF del 1010112014 ;

CONSIDERATO che riconono le condizioni previste dalle nonne citate c di cui in

dìspositivo;

RITENUTO pertanto di dover prowedere in ordine alf iscrizione nelle liste di mobilità dcl
lavomtore in parola,

DECRETA

Di accogliere l'istanza del lavoratore:

ALLIA ENZO nato il 16/10/1973 cod. fisc. LLANZE73R06G597O e

conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento nelle liste di mobilità della Regione

Siciliana ai sensi degli artt. 6 c 7 dclla L. 223191, con scadenza presunta al 1610,1/2017 .

c,\rANrA li. .2 ù O]L roJ5

IL DIRICENTE SERVIZIO XII'
- ::::. . ( Dr. Paolo Trovato ).r. r; r!.

i' 0 7 tò
" 

_^, L-\,.-!-l \


